⻄双版纳州茶业协会
版纳茶协 [2023〕 026号

⻄双版纳州茶业协会关于 《⻄双版纳⽩茶》

等2项团体标准⽴项的公告

各会员单位及相关单位：
按照《⻄双版纳州茶业协会团体标准管理办法》及团体

标准制定流程的规定，⻄双版纳茶业协会组织相关领域专家
对《⻄双版纳⽩茶》《⻄双版纳红茶》等2项团体进⾏了⽴
项审查，经与会专家认真研究与审议，以上标准符合⽴项条
件，现批准⽴项。
请参与标准起草的单位和专家严格按照⻄双版纳州茶业

协会团体标准制修订⼯作要求，严把质量关，增强标准的适
⽤性和有效性，确保标准⾼质量，按期完成标准编制⼯作。

同时欢迎与⽴项标准有关的科研机构、相关企业、使⽤
单位等加⼊该标准的超草编制⼯作。有意参与标准起草⼯作
的请与协会秘书处联系。
特此公告。
联系⼈及电话：林洪明，135781 69989

成州

⻄双委岔

0023我⽉